



Do Wykonawców

Wrocław, dn.21.04.2020 r.

ZP/PN/23/2020/WFN

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: **Udzielenie krótkoterminowego kredytu rewolwingowego (odnawialnego) w walucie polskiej w kwocie 100.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 17 kwietnia 2020 r. następujące zapytania:

Pytanie nr 26

Chcąc złożyć ofertę w ww. postępowaniu prosimy o dokonanie zmian w projekcie umowy kredytu w następującym zakresie:

1. Umowa kredytu Krótkoterminowego:

1) Paragraf 3 ust. 4 : wnosimy o dodanie po słowach"..... przekaże środki z Kredytu, słów: w terminie dni...",

2) Paragraf 4 ust. 4 – jest błędne odwołanie do ust. 4. Wnosimy o zmianę na: „ O wysokości spłaconego Kredytu, o którym mowa w ust. 3”,

3) Paragraf 5 ust. 3. Wnosimy o zmianę zapisu na: „ W przypadku, gdy stawka procentowa osiągnie wartość ujemną, to do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjęta zostanie stawka procentowa równa 0 (zero)".

4) Paragraf 8 – wnosimy o zmianę nr ust. na : ust. 1 i ust. 2 (obecnie paragraf ten zawiera tylko ust.

4 i 5).

5) Paragraf 10 – wnosimy o aktualizację DZ. U:

- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843),

- Prawo Bankowe (Dz. U. z 2019r. poz. 2357.

Odpowiedź nr 26

Ad. 1

1) Zamawiający wprowadza zmianę w § 3 ust 3

Jest:

„ 3. Dyspozycja uruchomienia Kredytu będzie podpisana dwuosobowo przez osoby upoważnione ze strony Kredytobiorcy, wskazane w karcie wzorów podpisu, która stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.”

Winno być:

„3. Dyspozycja uruchomienia Kredytu będzie podpisana dwuosobowo przez osoby upoważnione ze strony Kredytobiorcy, wskazane w karcie wzorów podpisu, która stanowi Załącznik nr 3 do Umowy. Dyspozycje o wykorzystanie kredytu zostaną przekazane do Banku na”

Ad.2)

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 22

Ad.3)

Zamawiający wprowadza zmianę w § 5 ust. 3

Jest:

„3. W przypadku, gdy stopa procentowa osiągnie wartość ujemną, to do wyliczenia oprocentowania kredytu przyjęta zostanie stopa procentowa równa 0 (zero).

Winno być:

W przypadku, gdy stawka procentowa osiągnie wartość ujemną, to do wyliczenia oprocentowania kredytu przyjęta zostanie stawka procentowa równa 0 (zero).

Ad. 4)

Zamawiający dokonał zmiany w udzielonej odpowiedzi w dniu 15.04.2020 r. – odpowiedź na pytanie nr 25

Ad.5)

Zamawiający wprowadza zmianę w § 10.

Jest:

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 t.j.), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2187 t.j.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2019 r., poz. 869 t.j.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 t.j.).

Winno być:

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 2357) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2019 r., poz. 869 t.j.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 t.j.).

Pytanie nr 27

Wnosimy o dopisanie w deklaracji wekslowej słów: "Gmina Wrocław jako „Wystawca weksla” w załączeniu składa do dyspozycji.....”.

Odpowiedź nr 27

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 2 do Umowy kredytowej – Załącznik nr 2 po zmianach, w załączeniu.

Pytanie nr 28

Karta wzorów podpisów – wnosimy o zmianę „..... osób upoważnionych ze strony Miasta” na „....osób upoważnionych ze strony Gminy Wrocław”..

Odpowiedź nr 28

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 3 do Umowy. Wzór załącznika po zmianach w załączeniu.

Pytanie nr 29

Prosimy o wyjaśnienie kto będzie odpowiadał za sprawdzenie umowy Kredytu „pod względem celowości, legalności i gospodarności”.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający informuje, że umowa będzie kontrasygnowana przez Marcina Urbana - Skarbnika Miasta. Podpis Skarbnika będzie jednocześnie akceptacją umowy „pod względem celowości, legalności i gospodarności”.

Sprawę prowadzi:
Piotr Kurgan +48/0 71 777 92 56,
Sporządził:
Irena Nowicka,